成交结果公告

一、项目编号: BGZJ-ZC23739

二、项目名称: 白银区智慧教育云中心平台系统升级项目

三、成交信息:

供应商名称: 兰州繁一智能科技有限公司

供应商地址: 甘肃省兰州市城关区白银路 123 号文创大厦 202 室

成交金额:人民币49.828万元(大写:肆拾玖万捌仟贰佰捌拾元整)

四、主要标的信息:

服务类

名称: 智慧教育云中心平台系统升级服务

服务范围: 详见附件

服务要求: 详见附件

服务时间: 30日历天

服务标准: 合格

五、磋商小组成员名单: 雷华国 宋娱 牛淑琴

六、代理服务收费标准及金额: 0.70万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1. 项目预算: 50.00万元。

2. 采购方式: 竞争性磋商

3. 磋商日期及地点: 2023年11月24日, 白银市白银区南环路3号白银

市公共资源交易中心

4. 磋商意见:

磋商小组根据磋商文件中的评审办法进行评审,结果如下:

投标单位	技术分	商务分	价格分	总分	名次
兰州繁一智能科技有限 公司	61. 67	8. 00	20. 00	89. 67	1
西安龙丽商贸有限公司	49. 00	4. 50	17. 59	71. 09	2

未通过资格审查或符合性审查的供应商:无

注: 甘肃中环恒业科技发展有限公司未在规定时间内二次报价。

5. 如对采购结果有异议,可在本公告期限届满之日起七个工作日内向采购人或采购代理机构提出质疑,逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出的询问、质疑、投诉,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 白银市白银区电教馆

地 址: 白银区公园路114号

联系人: 林强

联系方式: 18993983372

2. 采购代理机构信息

名 称: 甘肃中昱诚项目咨询管理有限公司

地 址: 甘肃省白银市白银区天津路 358 号综合楼 401室

项目联系人: 张艳玲

联系电话: 13028748888

3. 投诉受理机构信息

名 称: 白银市白银区政府采购办

地 址: 白银市白银区天津路1号

联系人: 雍伟玲

联系方式: 0943-8232058

十、附件

- 1、成交清单
- 2、中小企业声明函

附件1: 成交清单

三、报价一览表

项目名称: 白银区智慧教育云中心平台系统升级项目 采购包名称: 白银区智慧教育云中心平台系统升级项目

项目编号: <u>BGZJ-ZC23739</u> 报价币种: 人民币

現場有限	服务周期	数量	单位	息報价 (元)	备往
白朝区智慧物作和人心智的理解开关系	30日历天	1	項	498500	无
1 to the second					
总价: 49850 . 6086 大大马,摩拾来五十任值员	整)				
供应商名称: 清末 智能科技有限公司(签章)					
(4), (1)	奎				
法定代表人或被授权代表:	(签字或	を章)			

投标日期: 2023年11月24日

BC17-11023139

备注: 最终报价为 49.828 万元。

10.1、中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020) 46号)的规定,本公司(联合体)参加_白银市白银区电教馆(单位名称)的白银区智慧教育 云中心平台系统升级项目(项目名称)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

- 1. 白银区智慧教育云中心平台系统升级项目(标的名称),属于_软件和信息技术服务业。 (采购文件中明确的所属行业):承建(承接)企业为_兰州繁一智能科技有限公司_(企业 名称),从业人员_18_人,营业收入为452.00万元,资产总额为380.50万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业):
- 2. ___(标的名称),属于___(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为___ (企业名称),从业人员____人,营业收入为____万元,资产总额为___万元,属于___(中型企业、小型企业、微型企业);

.

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企 业的负责人与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责, 如何求假, 将依法承担相应责任。

企业名称(盖草): 兰州繁

日期: 2023年11月24日